
Finał Pucharu Polski Modeli Swobodnie Latających F1A
Częstochowa 16.10.2020r
Lp Imię Nazwisko Licencja Klub ID FAI 240 240 180 660 360 360

K1 K2 K3 Wynik Miejsce D1 +Wynik PP
1 Tomasz JEZIORNY (J) 8085 A. Poznański 140632 240 240 180 660 1 63 63 522
2 Henryk KRUPA 6634 A. Podkarpacki 53781 240 240 180 660 2 29 29 421
3 Jarosław JEZIORNY 8086 A. Poznański 140631 240 234 180 654 3 320
4 Jakub KASPERSKI (J) 7499 A. Poznański 83007 240 214 177 631 4 269
5 Kamil HALICKI 3777 A. Ziemi Wałbrzyskiej 54065 184 240 180 604 5 218
6 Jakub JARACZEWSKI 3692 Pilski KML 54011 240 240 123 603 6 207
7 Marcel MANDZIAK (J) 7742 A. Poznański 109546 240 203 154 597 7 196
8 Roman GOŁUBOWSKI 859 A. Białostocki 53960 191 240 156 587 8 185
9 Rafał WAGNER 7798 A. Poznański 118259 240 206 141 587 9 174

10 Filip BADYLAK 7036 MTSR Sowiniec 53880 154 240 180 574 10 163
11 Radosław OPOROWSKI 3682 A. Poznański 67949 240 180 153 573 11 152
12 Błażej STACHOWSKI 7497 A. Poznański 83005 150 240 163 553 12 141
13 Dariusz  STĘŻALSKI 3849 Pilski KML 53939 240 159 149 548 13 130
14 Tymon  NIEZBORAŁA (J) 7945 Pilski KML 131309 240 97 180 517 14 119
15 Michał SŁYŚ 6908 A. Podkarpacki 53764 23 240 180 443 15 108
16 Damian MĄDEREK (J) 7495 A. Poznański 83003 75 181 180 436 16 97
17 Robert MANDZIAK 7741 A. Poznański 109545 157 97 180 434 17 86
18 Justyna GĄDEK 7431 A. Podkarpacki 79287 201 174 55 430 18 75
19 Marek MANDZIAK (J) 7797 A. Poznański 118258 164 89 131 384 19 64
20 Jakub WEZGRAJ (J) 7534 UKS "Jedynka" Hrubieszów 91996 147 106 106 359 20 53
21 Piotr WIELOSZ-HAŁASA 7193 UKS "Jedynka" Hrubieszów 53750 240 0 0 240 21 42
22 Jan KURGAN 3509 A. Białostocki 54016 68 70 0 138 22 31
23 Kacper KACZMAREK (J) 7454 UKS "Jedynka" Hrubieszów 80562 0 0 0 0 23 20



Finał Pucharu Polski Modeli Swobodnie Latających F1A Juniorów
Częstochowa 16.10.2020r
Lp Imię Nazwisko Licencja Klub ID FAI 240 240 180 660 360 360

K1 K2 K3 Wynik Miejsce D1 +Wynik PP
1 Tomasz JEZIORNY (J) 8085 A. Poznański 140632 240 240 180 660 1 63 63 507
2 Jakub KASPERSKI (J) 7499 A. Poznański 83007 240 214 177 631 2 406
3 Marcel MANDZIAK (J) 7742 A. Poznański 109546 240 203 154 597 3 305
4 Tymon  NIEZBORAŁA (J) 7945 Pilski KML 131309 240 97 180 517 4 254
5 Damian MĄDEREK (J) 7495 A. Poznański 83003 75 181 180 436 5 203
6 Marek MANDZIAK (J) 7797 A. Poznański 118258 164 89 131 384 6 192
7 Jakub WEZGRAJ (J) 7534 UKS "Jedynka" Hrubieszów 91996 147 106 106 359 7 181
8 Kacper KACZMAREK (J) 7454 UKS "Jedynka" Hrubieszów 80562 0 0 0 0 8 170

Finał Pucharu Polski Modeli Swobodnie Latających F1B
Częstochowa 16.10.2020r
Lp Imię Nazwisko Licencja Klub ID FAI 240 240 180 660 240 240

K1 K2 K3 Wynik Miejsce D1 +Wynik PP
1 Stanisław  SKIBICKI 3076 OSiR w Suwałkach 54069 240 240 180 660 1 205 205 505
2 Tomasz LIPSKI 4526 Gliwickie SML 53787 240 240 180 660 2 197 197 404
3 Leszek KRYSZCZUK 7322 UKS "Jedynka" Hrubieszów 65719 240 240 180 660 3 190 190 303
4 Filip RUDZIŃSKI (J) 7491 OSiR w Suwałkach 82999 240 188 0 428 4 252
5 Oliwia DANILEWICZ (J) 7992 OSiR w Suwałkach 133214 164 0 0 164 5 201
6 Radosław  SZYMANOWSKI (J) 7991 OSiR w Suwałkach 133215 0 104 0 104 6 190

Finał Pucharu Polski Modeli Swobodnie Latających F1B Juniorów
Częstochowa 16.10.2020r
Lp Imię Nazwisko Licencja Klub ID FAI 240 240 180 660

K1 K2 K3 Wynik Miejsce PP
1 Filip RUDZIŃSKI (J) 7491 OSiR w Suwałkach 82999 240 188 0 428 1 502
2 Oliwia DANILEWICZ (J) 7992 OSiR w Suwałkach 133214 164 0 0 164 2 401
3 Radosław  SZYMANOWSKI (J) 7991 OSiR w Suwałkach 133215 0 104 0 104 3 300



Finał Pucharu Polski Modeli Swobodnie Latających F1C
Częstochowa 16.10.2020r
Lp Imię Nazwisko Licencja Klub ID FAI

240 240 180 660
K1 K2 K3 Wynik Miejsce PP

1 Mariusz GĄSIOROWSKI 3960 MOKSiR w Chrzanowie 54004 240 240 180 660 1 508
2 Jerzy WŁODARCZYK 2998 MOKSiR w Chrzanowie 84783 230 240 180 650 2 407
3 Zbigniew CZOP 4242 SMO "Feniks" 54195 214 240 180 634 3 306
4 Daniel BOGOMAZ 7272 MOKSiR w Chrzanowie 54008 240 80 180 500 4 255
5 Henryk KRUPA 6634 A.Podkarpacki 140631 0 0 0 000 5-9 180
6 Piotr WIELOSZ-HAŁASA 7193 UKS Jedynka Hrubieszów 53750 0 0 0 000 5-9 180
7 Rafał WAGNER 7798 A.Poznański 118259 0 0 0 000 5-9 180
8 Robert MANDZIAK 7741 A.Poznański 109545 0 0 0 000 5-9 180
9 Jarosław JEZIORNY 8085 A.Poznański 140631 0 0 0 000 5-9 180

Finał Pucharu Polski Modeli Swobodnie Latających F1A Std
Częstochowa 16.10.2020r
Lp Imię Nazwisko Licencja Klub ID FAI 240 240 180 660

K1 K2 K3 Wynik Miejsce PP
1 Radosław OPOROWSKI 3682 A. Poznański 67949 127 240 180 547 1 509
2 JAN KATZBAN 7713 Pilski KML 107421 113 225 180 518 2 408
3 Justyna GĄDEK 7431 A. Podkarpacki 79287 240 137 88 465 3 307
4 Hubert NIEZBORAŁA 7914 Pilski KML 128141 138 240 72 450 4 256
5 Ryszard LEWANDOWSKI 3354 Pilski KML 119119 90 175 180 445 5 205
6 Tomasz JEZIORNY 8085 A. Poznański 140632 170 141 106 417 6 194
7 Kacper KACZMAREK 7454 UKS Jedynka 80562 125 169 112 406 7 183
8 Robert MANDZIAK 7741 A. Poznański 109545 116 148 136 400 8 172
9 Rafał WAGNER 7798 A. Poznański 118259 102 170 109 381 9 161
10 Jakub WEZGRAJ  7534 UKS "Jedynka" Hrubieszów 91996 86 166 110 362 10 150



Finał Pucharu Polski Modeli Swobodnie Latających F1Q
Częstochowa 16.10.2020r
Lp Imię Nazwisko Licencja Klub ID FAI 240 240 180 660

K1 K2 K3 Wynik Miejsce PP
1 Stanisław BOLKO 4196 Gliwickie SML 54224 204 240 165 609 1 504
2 Kamil POGONOWSKI 7415 Gliwickie SML 65709 240 210 32 482 2 403
3 Kacper HOŁUJ 8068 UKS "Jedynka" Hrubieszów 0 240 108 112 460 3 302
4 Jacek POGONOWSKI 7314 Gliwickie SML 65709 131 129 180 440 4 251
5 Franciszek JĘDRYSIAK 7795 Gliwickie SML 118251 104 175 101 380 5 200

Sędzia Główny zawodów: Norbert Suwała

Sędziowie i pomocnicy: Henryk Krupa, Marek Śnieżek, Marcel Mandziak, Radosław Oporowski, Leszek Kryszczuk  Piotr Wielosz-Hałasa, Rafał Wagner,
Daniel Bogomaz, Jerzy Włodarczyk , Mariusz Gąsiorowski , Justyna Gądek , Zbigniew Czop.


